
 

 

UCHWAŁA NR 368/XLIII/2017 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 18 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2017r. poz. 1875) oraz art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 266/XXXI/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 dochody po zmianach wynoszą 115.359.068,57 zł; 

2) w § 1 ust.1 pkt 1 dochody bieżące po zmianach wynoszą 110.512.587,97 zł; 

3) w § 1 ust.1 pkt 2 dochody majątkowe po zmianach wynoszą 4.846.480,60 zł; 

4) w § 1 ust. 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami po zmianach wynoszą 20.987.391,50 zł; 

5) w § 1 ust. 4 dochody, o których mowa w ust.1, obejmują dotacje na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst po zmianach 

wynoszą 3.191.046,30 zł; 

6) w § 2 ust. 1 wydatki po zmianach wynoszą 130.151.109,00 zł; 

7) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące po zmianach wynoszą 101.209.409,53 zł; 

8) w § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 28.941.699,47 zł; 

9) w § 2 ust. 3 pkt 1 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami po zmianach wynoszą 20.987.391,50  zł; 

10) w § 2 ust. 3 pkt 3 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst po zmianach wynoszą 4.288.153,76 zł. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu w kwocie 14.792.040,43 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 

środków oraz sprzedaży innych papierów wartościowych. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu 20.075.076,83 zł, w tym 66.988,11 zł z tytułu planowanych 

pożyczek i kredytów oraz 12.700.000,00 zł z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych. 

§ 3. W załączniku nr 1 – dochody- wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 4. W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, który stanowi integralną część. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 6701



§ 5. W załączniku nr 3 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, który 

stanowi integralną część. 

§ 6. W załączniku nr 4 – wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, który 

stanowi integralną część. 

§ 7. W załączniku nr 5 – wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz zakupami 

inwestycyjnymi – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, który stanowi 

integralną część. 

§ 8. W załączniku nr 7 – przychody i rozchody – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 9. W załączniku nr 8 – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czerwonak – 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 11. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Czerwonak 

(-) Marcin Wojtkowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6701



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr 368/XLIII/2017 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 18 października 2017 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 238 991,87 - 37 422,44 2 201 569,43 

 60002  Infrastruktura kolejowa 1 879 697,99 - 37 422,44 1 842 275,55 

  6207 

Dotacje celowe w ramach pr. Fin. z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 879 697,99 - 37 422,44 1 842 275,55 

801   Oświata i wychowanie 2 854 204,66 5 000,00 2 859 204,66 

 80101  Szkoły podstawowe 459 611,43 5 000,00 464 611,43 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

855   Rodzina 17 937 401,85 2 744 000,00 20 681 401,85 

 85501  Świadczenie wychowawcze 12 597 483,00 2 744 000,00 15 341 483,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

12 581 483,00 2 744 000,00 15 325 483,00 

  

Razem: 112 647 491,01 2 711 577,56 115 359 068,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6701



Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr 368/XLIII/2017 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 18 października 2017 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 22 114 158,89 22 384,09 22 136 542,98 

 60002  Infrastruktura kolejowa 2 879 697,99 - 44 026,40 2 835 671,59 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 879 697,99 - 37 422,44 1 842 275,55 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 712,00 - 6 603,96 425 108,04 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 088 000,00 66 410,49 5 154 410,49 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 4 710 000,00 66 410,49 4 776 410,49 

710   Działalność usługowa 425 752,40 - 70 000,00 355 752,40 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 332 002,40 - 70 000,00 262 002,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 209 300,00 - 70 000,00 139 300,00 

750   Administracja publiczna 12 698 331,74 - 18 500,00 12 679 831,74 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 442 568,13 - 31 000,00 411 568,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 225,31 - 1 000,00 32 225,31 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 40 000,00 - 30 000,00 10 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 063 000,29 0,00 10 063 000,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 129 805,57 - 19 000,00 110 805,57 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 80 200,00 19 000,00 99 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 500,00 - 10 000,00 50 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 400,00 - 40 000,00 226 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 600,00 50 000,00 75 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6701



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 271 000,00 3 000,00 274 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 3 000,00 40 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 845 834,92 8 500,00 854 334,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 100,00 3 000,00 33 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 900,00 5 500,00 17 400,00 

 75095  Pozostała działalność 894 568,40 1 000,00 895 568,40 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  134 350,00 1 000,00 135 350,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 913 045,84 3 000,00 1 916 045,84 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 550 000,00 3 000,00 553 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 176 000,00 3 000,00 179 000,00 

801   Oświata i wychowanie 33 066 709,19 68 095,00 33 134 804,19 

 80101  Szkoły podstawowe 15 161 862,05 123 970,00 15 285 832,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 826 606,26 7 500,00 8 834 106,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 708 749,90 1 748,00 1 710 497,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 186 515,13 242,00 186 757,13 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 560,00 2 600,00 8 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 800,00 12 330,00 209 130,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 378 840,28 16 150,00 394 990,28 

  4270 Zakup usług remontowych 154 990,00 71 000,00 225 990,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 340 820,30 600,00 341 420,30 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 11 800,00 109 800,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 414 890,68 - 9 830,00 405 060,68 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 15 200,00 - 9 830,00 5 370,00 

 80104  Przedszkola  10 451 753,44 52 755,00 10 504 508,44 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 158 852,40 13 700,00 172 552,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 096 784,78 - 14 000,00 3 082 784,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6701



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 800,00 12 780,00 96 580,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 469,00 29 675,00 55 144,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 270,00 28 500,00 43 770,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 150,00 5 000,00 71 150,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 646 000,00 - 29 900,00 616 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00 

 80110  Gimnazja 5 530 578,40 1 200,00 5 531 778,40 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 050,00 1 900,00 6 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 188 342,73 - 1 900,00 186 442,73 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 1 200,00 5 200,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 727 900,00 - 100 000,00 627 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 727 900,00 - 100 000,00 627 900,00 

855   Rodzina 18 757 958,50 2 543 705,00 21 301 663,50 

 85501  Świadczenie wychowawcze 12 597 483,00 2 744 000,00 15 341 483,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 395 550,00 2 702 213,20 15 097 763,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 400,00 5 000,00 87 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 731,00 873,00 23 604,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 212,00 123,00 3 335,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 30 790,80 35 790,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 368,00 5 000,00 26 368,00 

 85504  Wspieranie rodziny 351 757,50 - 128 700,00 223 057,50 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 060,06 - 8 559,31 60 500,75 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 478,87 - 1 216,95 14 261,92 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 210,88 - 16 289,57 12 921,31 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 135,27 - 2 315,85 2 819,42 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 4 127,26 - 2 305,11 1 822,15 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 726,17 - 327,75 398,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6701



  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 99 399,17 - 85 526,37 13 872,80 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 14 131,50 - 12 159,09 1 972,41 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 590 400,00 - 71 595,00 518 805,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 590 400,00 - 71 595,00 518 805,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 626 403,05 - 329 000,00 6 297 403,05 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 188 102,05 - 329 000,00 2 859 102,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 020,50 - 50 000,00 391 020,50 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

647 243,00 - 279 000,00 368 243,00 

926   Kultura fizyczna 12 137 571,33 21 500,00 12 159 071,33 

 92601  Obiekty sportowe 11 757 097,18 21 500,00 11 778 597,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 958 909,94 - 33 554,40 1 925 355,54 

  4270 Zakup usług remontowych 157 290,00 44 600,00 201 890,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 55 300,00 - 11 045,60 44 254,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 456 642,08 21 500,00 5 478 142,08 

  

Razem: 127 909 924,91 2 241 184,09 130 151 109,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6701



Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr 368/XLIII/2017 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 18 października 2017 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 17 615 604,00 2 744 000,00 20 359 604,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 12 581 483,00 2 744 000,00 15 325 483,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

12 581 483,00 2 744 000,00 15 325 483,00 

  

Razem: 18 243 391,50 2 744 000,00 20 987 391,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6701



Załącznik Nr 4 

 do Uchwały Nr 368/XLIII/2017 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 18 października 2017 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 17 615 604,00 2 744 000,00 20 359 604,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 12 581 483,00 2 744 000,00 15 325 483,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 395 550,00 2 702 213,20 15 097 763,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 400,00 5 000,00 87 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 731,00 873,00 23 604,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 212,00 123,00 3 335,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 30 790,80 35 790,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 368,00 5 000,00 26 368,00 

  

Razem: 18 243 391,50 2 744 000,00 20 987 391,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6701



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr 368/XLIII/2017 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 18 października 2017 r. 

Wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz z zakupami inwestycyjnymi 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 997 058,89 - 44 026,40 14 953 032,49 

 60002  Infrastruktura kolejowa 2 879 697,99 - 44 026,40 2 835 671,59 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 879 697,99 - 37 422,44 1 842 275,55 

   
Węzeł przesiadkowy Owińska - wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym 

mobilność miejska w ramachZIT dla MOF Poznania 435 548,84 - 37 422,44 398 126,40 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 712,00 - 6 603,96 425 108,04 

   
Węzeł przesiadkowy Owińska - wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym 

mobilność miejska w ramachZIT dla MOF Poznania 76 861,56 - 6 603,96 70 257,60 

750   Administracja publiczna 1 432 165,00 50 000,00 1 482 165,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 432 165,00 50 000,00 1 482 165,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 600,00 50 000,00 75 600,00 

   Zakupy inwestycyjne i wdrożenia informatyczne 18 600,00 50 000,00 68 600,00 

801   Oświata i wychowanie 840 900,00 18 800,00 859 700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 608 000,00 11 800,00 619 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 11 800,00 109 800,00 

   SPCz-zakup przenośnego sprzętu multimedialnego 0,00 3 800,00 3 800,00 

   SPO-zakup kserokopiarki 0,00 8 000,00 8 000,00 

 80104  Przedszkola  11 200,00 7 000,00 18 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00 

   PO-ska-zakup szafy chłodniczej 0,00 7 000,00 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 555 020,50 - 50 000,00 1 505 020,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6701



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 441 020,50 - 50 000,00 391 020,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 020,50 - 50 000,00 391 020,50 

   
Wykonanie zastępcze - przyłączenie do kanalizacji sanitarnej wraz ze wszystkimi 
niezbędnymi dokumentami formalno-prawnymi 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 5 504 342,08 21 500,00 5 525 842,08 

 92601  Obiekty sportowe 5 504 342,08 21 500,00 5 525 842,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 456 642,08 21 500,00 5 478 142,08 

   AKWEN-ogrodzenie placu zabaw Czerwonak ul. Leśna 0,00 5 900,00 5 900,00 

   AKWEN-ogrodzenie placu zabaw w Promnicach ul. Leśna 0,00 15 600,00 15 600,00 

  

Razem: 28 062 182,87 - 3 726,40 28 058 456,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6701



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr 368/XLIII/2017 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 18 października 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  20 075 076,83 

 
1 

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 12 700 000,00 

 
2 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 7 308 088,72 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 66 988,11 

 
Rozchody ogółem:  5 283 036,40 

 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 000 000,00 

 
2 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 2 283 036,40 

    SALDO 14 792 040,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6701



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr 368/XLIII/2017 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 18 października 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czerwonak 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 7 887 610,49 

Dotacje celowe 5 109 410,49 

600   Transport i łączność 5 001 410,49 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 776 410,49 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 4 776 410,49 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 225 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
225 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 8 000,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 8 000,00 

Dotacje podmiotowe 2 778 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 778 200,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 098 200,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 098 200,00 

 92116  Biblioteki 680 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 680 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 120 162,01 

Dotacje celowe 1 150 419,60 

630   Turystyka 3 560,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 560,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
3 560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6701



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 179 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 179 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 179 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 32 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
32 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 102,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 13 287,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
13 287,00 

 85495  Pozostała działalność 2 815,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 815,00 

855   Rodzina 518 805,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 518 805,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 518 805,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 250,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 250,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 4 250,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 72 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
22 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
50 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 324 702,60 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 324 702,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6701



  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

26 800,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 297 902,60 

Dotacje podmiotowe 3 969 742,41 

801   Oświata i wychowanie 3 969 742,41 

 80104  Przedszkola  3 902 894,81 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 258 496,81 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

1 644 398,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

66 847,60 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 66 847,60 

   

Razem: 13 007 772,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6701


		2017-10-26T09:14:43+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




